
Urząd Gminy Białe Błota 

Wójt Gminy Białe Błota   
Dariusz Fundator 

31 52 323 90 90 wojt@bialeblota.eu 

Zastępca Wójta Gminy Białe Błota 
Anna Jankowska Cepak 

31 52 323 90 90     zastepca@bialeblota.eu 

Drugi zastępca Wójta Gminy Białe 
Błota 
Jarosław Gołębiewski 

70 52323 90 90 jarosław.golebiewski@bialeblota.eu 

Sekretarz Gminy Białe Błota 
Ewa Galicka 

31 52 323 90 90     ewa.galicka@bialeblota.eu 

Skarbnik Gminy Białe Błota 
Lucyna Krasulak                                              

30 52 323 90 99                  skarbnik@bialeblota.eu 

Referat Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska 
Kierownik referatu 
Andrzej Wiekierak                                            47 52 323 90 94                 andrzej.wiekierak@bialeblota.eu 

Hanna Karolczak   ‘ 
Zagospodarowanie przestrzenne, 
opłaty adiacenckie i planistyczne 

69 52 323 90 69 
hanna.karolczak@bialeblota.eu 

michal.bialas@bialeblota.eu 
Maciej Pastwa                                                   
Aleksandra Noskiewicz                                                
Zagospodarowanie przestrzenne 

77 52 323 90 77              maciej.pastwa@bialeblota.eu          

aleksandra.noskiewicz@bialeblota.eu 

Andrzej Świstowski 
Podział nieruchomości, dzierżawa                

74 52 323 90 74 a.swistowski@bialeblota.eu 

Anna Zdunek 
Karolina Swoboda                         
Monika Kobus  
Marta Jabłońska 
Katarzyna Dziedziak                              
Ochrona środowiska 

50 52 323 90 96 

ekologia@bialeblota.eu 
karolina.swoboda@bialeblota.eu 

monika.kobus@bialeblota.eu 
katarzyna.dziedziak@bialeblota.eu 

marta.jablonska@bialeblota.eu 

Karolina Gaca                                                   
Jadwiga Tomaszewska                     
Gospodarka odpadami 

36 52 323 90 82            karolina.gaca@bialeblota.eu 
jadwiga.tomaszewska@bialeblota.eu   

Referat Inwestycji i Mienia Komunalnego 
Kierownik referatu 
p.o. Sonia Topolewska 

72 52 323 90 72 sonia.topolewska@bialeblota.eu 

Filip Rybacki 
Gosp. komunalna, użytk. wieczyste 

48 
52 323 90 95 filip.rybacki@bialeblota.eu 

Wiesława Kaczanowska  
Gospodarka komunalna i mieszk.         48 52 323 90 95                  nieruchomosci@bialeblota.eu 

Sonia Topolewska 
Dorota Piasecka 
Monika Konopka 
Stanowisko ds. przygot. inwestycji 

65 52 323 90 65 

 
sonia.topolewska@bialeblota.eu 
dorota.piasecka@bialeblota.eu 
monika.konopka@bialeblota.eu 

 

Kazimierz Chojnacki                                               
Inspektor nadzoru drogowego 

65 52 323 90 65 
kazimierz.chojnacki@bialeblota.eu 

Referat Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Funduszy 

Kierownik referatu 
p.o. Monika Dominikowska                                          

64 52 323 90 64 monika.dominikowska@bialeblota.eu 

Monika Dominikowska 
Katarzyna Robotnikowska 
Claudia Jesa 
Zamówienia publiczne 

62 52 323 90 62 
monika.dominikowska@bialeblota.eu 

katarzyna.robotnikowska@bialeblota.eu 
claudia.jesa@bialeblota.eu 

Jacek Kot 
Aleksandra Bartosz 
Pozyskiwanie funduszy UE 

78 52 323 90 78            
jacek.kot@bialeblota.eu 

aleksandra.bartosz@bialeblota.eu 
 

Referat Drogi i utrzymania PSZOK 
Kierownik Referatu 
Przemysław Kowalski 

68 52 323 90 68                   przemysław.kowalski@bialeblota.eu 

Michał Sidor 
Bieżące utrzymanie dróg 
Anita Lemańska 
Obsługa administracyjna 

67 52 323 90 67                   michal.sidor@bialeblota.eu 

Andrzej Szmytka                                                  
Bieżące utrzymanie dróg, oświetlenie 

67 52 323 90 67                   andrzej.szmytka@bialeblota.eu 

Michał Czyżewski 
Uzgodnienia 

67 52 323 90 67               michal.czyzewski@bialeblota.eu 

Referat organizacyjny 
Izabela Wnuczyńska 
Olimpia Sztuczyńska 
Sekretariat 

31 52 323 90 90 
sekretariat@bialeblota.eu 

olimpia.sztuczynska@bialeblota.eu 

mailto:sonia.topolewska@bialeblota.eu
mailto:dorota.piasecka@bialeblota.eu


Renata Moroz 
Kontakty z NGO. sport .Promocja 

71 52 323 90 71              sport@bialeblota.eu 
renata.moroz@bialeblota.eu 

Mieszko Siemiński 
Stanowisko ds. dowodów osobistych i 
ochrony danych osobowych  

35 52 323 90 98          mieszko.sieminski@bialeblota.eu 

Adam Ryfa   
Rejestracja działalności gospodarczej, 
kontakty z przedsiębiorcami       

66 52 323 90 66             adam.ryfa@bialeblota.eu 

Ryszard Gołąb 
Sprawy obronne 

37 52 323 90 83 ryszard.golab@bialeblota.eu 

Anna Grygrowicz 
Biuro obsługi interesanta 

61 52 323 90 61           biuro@bialeblota.eu 
olimpia.sztuczynska@bialeblota.eu 

Łukasz Czyżewski 
Anna Cabańska 
Biuro obsługi Rady Gminy 

41 52 323 90 87               brg@bialeblota.eu 

Renata Dworak      
Ewidencja ludności, PESEL 46 52 323 90 93              pesel@bialeblota.eu 

Lucyna Dziamska   
Ewidencja ludności, kadry 53 52 323 90 93           lucyna.dziamska@bialeblota.eu 

Marek Jakubowski   
Informatyk 
Andrzej Pasek                                                 
Informatyk – informacja publiczna, BIP 

39 
52 323 90 85 
52 323 90 71              

informatyka@bialeblota.eu 

71 andrzej.pasek@bialeblota.eu 

Referat Budżetu 
Kierownik referatu 
Krystyna Kołodziejczak 

45 

 
52 323 90 92 

 
kolodziejczak@bialeblota.eu 

Elżbieta Pasińska                                                  
Wynagrodzenia 

38 52 323 90 84 ela.pasinska@bialeblota.eu 

Gabriela Kamzelewska                                            
Księgowość budżetowa, KRUS 

38 52 323 90 84 gabriela.kamzelewska@bialeblota.eu 

Emilia Jadomska – Bąk    
Julita Kitkowska 
Księgowość budżetowa                                                  

54 52 323 90 92 emila.jadomska@bialeblota.eu 
julita.kitkowska@bialeblota.eu 

Aleksandra Gajewska     
Elżbieta Koronowska                                        
Księgowość budżetowa 

44 52 323 90 89                
ola.gajewska@bialeblota.eu 

elzbieta.koronowska@bialeblota.eu 

Referat podatków i opłat 

Kierownik referatu 
Katarzyna Janka - Tymek 32 52 323 90 90 katarzyna.janka-tymek@bialeblota.eu 

Tatiana Możdżeń   
Zobowiązanie od osób fiz. ustalanie 

43 52 323 90 88             tatiana.mozdzen@bialeblota.eu 

Magdalena Domagalska                                            
Zobowiązanie od osób fiz. ustalanie 

43 52 323 90 88       magdalena.domagalska@bialeblota.eu 

Beata Kruszka 
Katarzyna Magdziarz 
Zobowiązania od osób fiz. egzekucja 

40 52 323 90 86 
beata.kruszka@bialeblota.eu 

katarzyna.magdziarz@bialeblota.eu 

Michał Nowak  
Wymiar podatku osoby prawne 
Małgorzata Mackiewicz 
Opłaty od śr transp. Inne opłaty 

73 52 323 90 73         michal.nowak@bialeblota.eu         
malgorzata.mackiewicz@bialeblota.eu 

Urząd stanu cywilnego i stanowiska samodzielne 
Kierownik USC, dowody osobiste 
Skwarska Anna      
 

35 52 323 90 98             usc@bialeblota.eu 

Barbara Barczyńska 
Audytor wewnętrzny 

71 52 323 90 72             audytor@bialeblota.eu 

Aneta Malcer                                          
Dodatki mieszkaniowe, profilaktyka                                        

63 52 323 90 63                           aneta.malcer@bialeblota.eu 

Inne jednostki organizacyjne 
Centrum Obsługi Edukacji i Sportu 

Kierownik   COEiS 
Patrycjusz Migawa 

 52 349 45 04                   coeis@bialeblota.eu 

Księgowość  CEOiS            
 

 52 381 40 04                   sylwia.mlynska@bialeblota.eu 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

Kierownik  GOPS 
Bogusława Bajgot      52 349 44/ 04        gops.bialeblota@admin.com.pl 

Sekcja świadczeń społecznych                                     
  52 34 94 812 gops.bialeblota@admin.com.pl 

Obsługa świadczeń wychowawczych 
 52 34 94 828  

Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy Oddział Zamiejscowy Białe Błota 



Wydział komunikacji                                              
Marcin Fischer 
Dorota Skiba 

42 52 323 90 81                 marcin.fischer@powiat.bydgoski.pl 

Gminne Centrum Kultury 

Dyrektor GCK 
Violetta Drążkowska 

 668-106-965 kontakt@kultura.bialeblota.pl 

Administracja 
 535-502-507 administracja@kultura.bialeblota.pl 

Biblioteka Białe Błota 
 731-101-816 biblioteka.bialeblota@kultura.bialeblota.pl 

Biblioteka Łochowo 
 668-106-454 lochowo@kultura.bialeblota.pl 

Zakład Aktywności Zawodowej „OSiR” 

Sekretariat 
 52 349 47 44 zazbialeblota@gmail.com 

 


